令和７年３月１４日

奈良県コンベンションセンター

奈良県コンベンションセンター休館日の変更について（お知らせ）

奈良県コンベンションセンターの休館日について、下記のとおり変更いたします。

１ 対象期間

 令和７年４月１日～令和７年９月３０日

 対象期間以降の休館日については、改めてホームページでお知らせいたします。

２ 変更内容

  （変更前）休館日：毎週月曜日（祝日・休日の場合は翌平日）

  （変更後）休館日：毎週月曜日

※なお、休館日において、全館やコンベンションホールを利用する大規模な催事

の利用を検討される場合は、下記お問い合わせ窓口へご相談下さい。

【お問い合わせ窓口】

奈良県コンベンションセンター 予約・催事担当

Tel.0742-32-2290 E-mail:info@nara-cc.jp